וג"ע התרשמה שהעותר מרוכז בצרכיו בלבד ואינו סבור שהוא זקוק לטיפול ומשכך אינו ראוי ליציאה לחופשות.

שתי חוות הדעת הנ"ל נתמכות בעמדת גורמי הטיפול כפי שהובאה לעיל ויש בצירוף שלוש חוות הדעת כדי להצדיק את סירובו של המשיב להוציא את העותר לחופשות.

אני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום, ד' תמוז תשע"ד, 2 יולי 2014, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

**אברהם טל, שופט
נשיא**

הוקלדעלידיליאתבוסי